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Situagao do

# |Nome Matricula Curso Periodo Auxilio
MARIELLY VILAR SILVA 20240062847 CIENCIAS NATURAIS - QUIMICA 2 EM ANALISE
ANA GLORIA VIANA BARBOSA 20250018440 LINGUAGENS E CODIGOS - MUSICA 1 EM ANALISE
ANA VITORIA SANTOS SOUSA 20240043304 CIENCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 2 EM ANALISE

4 'MATHEUS HENRIQUE COSTA MORAES 2021050984 tg“rgﬂg%i'\g'f CODIGOS - LINGUA ¢ EM ANALISE

5 | MICAELE SOUSA SANTOS 20240012943 tg‘ﬁ%g%i’g E CODIGOS - LINGUA 5 EM ANALISE

6 DAWIN CAVALCANTE DOS SANTOS 20250018566 TURISMO EM ANALISE

7 |JOAO PEDRO SANTANA DA SILVA 20230109180 LINGUAGENS E CODIGOS - MUSICA 4 EM ANALISE

8 | ALAIANE LOPES DA SILVA 20250042211 CIENCIAS NATURAIS - QUIMICA EM ANALISE

9 GRAZIELLE REIS ROCHA 20250018341 FL,g\‘FfT%‘(\;%EE'\S"iE CODIGOS - LINGUA 4 EM ANALISE

10 IS'\/'A?\IF%DSVJIEITSERLIQSALVES DOS 20230106438 TURISMO 4 EM ANALISE

11 NATANAEL NASCIMENTO ARAUJO 20250041439 CIENCIAS NATURAIS - QUIMICA 1 EM ANALISE

12 ERIKA MARIA COSTA ARAUJO 20250018548 TURISMO EM ANALISE

13 KAMILA FERREIRA DA SILVA 20240004333 TURISMO 3 EM ANALISE

14 MARIA GRAZIELA SILVA DA CRUZ 20240004253 'I;g\'RGTLLJJAC_;%EE';i E CODIGOS - LINGUA 5 EM ANALISE

15 GABRIELA DE LIMA SILVA 20240043420 CIENCIAS NATURAIS - QUIMICA 2 EM ANALISE

16 ISRAEL COSTA FARIAS 20240063049 CIENCIAS NATURAIS - QUIMICA 2 EM ANALISE

17 MATEUS NASCIMENTO ARAUJO 2021065403 CIENCIAS NATURAIS - QUIMICA 8 EM ANALISE

18 DEIMISON PEREIRA GOMES SILVA 20240062749 CIENCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 2 EM ANALISE

19 DANILO VIANA SOUSA 2023079981 CIENCIAS NATURAIS - QUIMICA 4 EM ANALISE

20 YASMIN OLIVEIRA DA SILVA 20250018190 'I;g\‘FfTLlJf(\;GU'E'\S"iE CODIGOS - LINGUA 4 EM ANALISE

21 DEYVAN NYLSON LIMA SOUSA 2023080169 'F;IO'\'FSTLLJJ’Z%EEEAE CODIGOS - LINGUA EM ANALISE

22 MARIA VITORIA CASTRO FONSECA 20240027463 FL,g\'FST%’g%EE'\gSA E CODIGOS - LINGUA 5 EM ANALISE

23 ANA CLAUDIA NASCIMENTO ARAUJO | 20240014400 LINGUAGENS E CODIGOS - MUSICA 3 EM ANALISE

24 DACKSON DE ARAUIO MACHADO 2019036880 |CIENCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 12 EM ANALISE

25 RAFAELA SILVA OLIVEIRA 2022039041 CIENCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA |6 EM ANALISE

26 FABIANA ARAUJO LIMA 2022042726 CIENCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA |6 EM ANALISE

27 MARIA CLARA SANTOS AZEVEDO 2021071830 CIENCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 8 EM ANALISE

28 FELIPE LIMA SOUZA 20250041930 CIENCIAS NATURAIS - QUIMICA 1 EM ANALISE

29 RODRIGO SANTOS SILVA 20240043690 CIENCIAS NATURAIS - QUIMICA 2 EM ANALISE

30 MARIA RITA MACHADO BOTELHO 20240043574 CIENCIAS NATURAIS - QUIMICA 2 EM ANALISE

31 JOAO PEDRO SOUSA DA SILVA 20250034004 'I;g“lgﬂg%i'\;'z CODIGOS - LINGUA 14 EM ANALISE

32 GABRIELE PEREIRA SILVA 20250018305 tg“rgﬂg%i'\g'f CODIGOS - LINGUA 4 EM ANALISE

33 DENISE LEITAO DE OLIVEIRA 2022028852 | CIENCIAS NATURAIS - QUIMICA 6 EM ANALISE

34 IVANILDO SANTOS DA ROCHA 20250042310 CIENCIAS NATURAIS - QUIMICA 1 EM ANALISE

35 MARIA RAISSA SILVA SOUSA 20250041377 CIENCIAS NATURAIS - QUIMICA 1 EM ANALISE

36 CARLA CRISTINA CALDAS BATISTA 20250041537 CIENCIAS NATURAIS - QUIMICA 1 EM ANALISE

37 MARIA LEILIANE ALMEIDA DA SILVA 2023098889 CIENCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 4 EM ANALISE

38 SONIA GARDNNER FERREIRA FRANCA 20250029274 TURISMO 1 EM ANALISE

39 LUANA DINIZ SOUSA 20240043402 CIENCIAS NATURAIS - QUIMICA 2 EM ANALISE

40 JOSEANE CRISTINNY SILVA DIAS 20250041920 CIENCIAS NATURAIS - QUIMICA 1 EM ANALISE

41 EILANE ARAUJO SALES 2023089834 CIENCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 4 EM ANALISE

42 MIDIAN ALMEIDA CARVALHO 20240043135 CIENCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 2 EM ANALISE
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Nome

CARLOS EMANUEL DA CRUZ ALVES
SILVA

MARIANA ARAUJO ALVES
FABRICIO DOS SANTOS SILVA
ALEX OLIVEIRA MARQUES
MARIANA SILVA DO NASCIMENTO
FERNANDA ARAUJO LIMA

JULIA ALEXANDRE MACHADO

ALESSANDRA CORREIA DA COSTA
DARLIANE DUTRA DE ARAUJO
ANTONIEL DA SILVA LOPES
RAFAEL ALVES DA SILVA

JAMYLE PORTELA NUNES

ALANA JESSICA CARVALHO COSTA
MARIA LUISA SOUSA DOS SANTOS
RAYANE DUTRA DE ARAUIO
TAISON SILVA SOUSA

RAFAELA OLIVEIRA BRITO
SABRINA FONTENELE SILVA

RAIMUNDO AUGUSTO DE SOUSA
JUNIOR

MARIA DO SOCORRO SILVA LOPES

JOAO PEDRO GOMES COSTA

MARIA DE FATIMA SILVA LOPES

MAX WENDEL ARAUJO SILVA
JANAINA VITORIA OLIVEIRA COSTA
SERGIO MURILO SANTOS DA SILVA

ANDRESSA CHELE COSTA DE SOUSA
VIEIRA

JUSTINA ALVES DA SILVA NETA
LUCAS MARQUES ARAUJO
CARLIANE DE ARAUJO BORGES
DANIELE FRANCA DA SILVA

VIVIANE VERAS DA COSTA

LIVIA OLIVEIRA DOS SANTOS
BRUNA SILVA SOARES
MIZAEL VIANA ASSIS

JOSE RODOLFO EVANGELISTA
SAMPAIO

GENIVALDO VIANA DE LIMA
MARIA VALDETE SOARES PORTELA

JULIANA CAJADO SILVA
JESSIANE SILVA LAZARO
RITIELE MARQUES MOURA

ANA KEZIA SALES DE OLIVEIRA
THIAGO MARQUES ARAUJO
RODRIGO DA CONCEICAO
WESLEN OLIVEIRA SILVA

Matricula

2022039079

20240043144
20250018403
2020044946
2023079865
2022028511

20250043282

2022039328
20250018421
2022028600
20240062865
20240062945
2022028861
2021061191
2020031868
2023089754
20250018477
20240043340

2021065468
2021051195

20230106170

2021050957

20250018412
2022039130
2018044608

2021065421

2022037628
2019037018
2018048090
20240043322

20250018225

20240062856
20240057088
2023089790

20240056993
2023079749
2023089861

20250018430
2022037664
2019056238
20240043538
20230106400
2022028674
20230105922

Curso

CIENCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA

CIENCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA
LINGUAGENS E CODIGOS - MUSICA
CIENCIAS NATURAIS - QUIMICA
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