



**Assistência ao  
Estudante**

**UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO**  
**SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO DE ATIVIDADES**  
**ACADÊMICAS**

EMITIDO EM 07/05/2025 13:58

**RELATÓRIO DE BOLSISTAS**

**Bolsa Apoio Acadêmico / CAMPUS SAO BERNARDO**

#	Nome	Matrícula	Curso	Período	Situação do Auxílio
1	MARIELLY VILAR SILVA	20240062847	CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA	2	EM ANALISE
2	ANA GLORIA VIANA BARBOSA	20250018440	LINGUAGENS E CÓDIGOS - MÚSICA	1	EM ANALISE
3	ANA VITORIA SANTOS SOUSA	20240043304	CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA	2	EM ANALISE
4	MATHEUS HENRIQUE COSTA MORAES	2021050984	LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA PORTUGUESA	8	EM ANALISE
5	MICAELE SOUSA SANTOS	20240012943	LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA PORTUGUESA	3	EM ANALISE
6	DAWIN CAVALCANTE DOS SANTOS	20250018566	TURISMO	1	EM ANALISE
7	JOAO PEDRO SANTANA DA SILVA	20230109180	LINGUAGENS E CÓDIGOS - MÚSICA	4	EM ANALISE
8	ALAIANE LOPES DA SILVA	20250042211	CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA	1	EM ANALISE
9	GRAZIELLE REIS ROCHA	20250018341	LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA PORTUGUESA	1	EM ANALISE
10	INGRID VICTORIA ALVES DOS SANTOS MEIRELES	20230106438	TURISMO	4	EM ANALISE
11	NATANAEL NASCIMENTO ARAUJO	20250041439	CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA	1	EM ANALISE
12	ERIKA MARIA COSTA ARAUJO	20250018548	TURISMO	1	EM ANALISE
13	KAMILA FERREIRA DA SILVA	20240004333	TURISMO	3	EM ANALISE
14	MARIA GRAZIELA SILVA DA CRUZ	20240004253	LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA PORTUGUESA	3	EM ANALISE
15	GABRIELA DE LIMA SILVA	20240043420	CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA	2	EM ANALISE
16	ISRAEL COSTA FARIAZ	20240063049	CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA	2	EM ANALISE
17	MATEUS NASCIMENTO ARAUJO	2021065403	CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA	8	EM ANALISE
18	DEIMISON PEREIRA GOMES SILVA	20240062749	CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA	2	EM ANALISE
19	DANILO VIANA SOUSA	2023079981	CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA	4	EM ANALISE
20	YASMIN OLIVEIRA DA SILVA	20250018190	LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA PORTUGUESA	1	EM ANALISE
21	DEYVAN NYLSON LIMA SOUSA	2023080169	LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA PORTUGUESA	4	EM ANALISE
22	MARIA VITORIA CASTRO FONSECA	20240027463	LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA PORTUGUESA	3	EM ANALISE
23	ANA CLAUDIA NASCIMENTO ARAUJO	20240014400	LINGUAGENS E CÓDIGOS - MÚSICA	3	EM ANALISE
24	DACKSON DE ARAUJO MACHADO	2019036880	CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA	12	EM ANALISE
25	RAFAELA SILVA OLIVEIRA	2022039041	CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA	6	EM ANALISE
26	FABIANA ARAUJO LIMA	2022042726	CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA	6	EM ANALISE
27	MARIA CLARA SANTOS AZEVEDO	2021071830	CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA	8	EM ANALISE
28	FELIPE LIMA SOUZA	20250041930	CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA	1	EM ANALISE
29	RODRIGO SANTOS SILVA	20240043690	CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA	2	EM ANALISE
30	MARIA RITA MACHADO BOTELHO	20240043574	CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA	2	EM ANALISE
31	JOAO PEDRO SOUSA DA SILVA	20250034004	LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA PORTUGUESA	1	EM ANALISE
32	GABRIELE PEREIRA SILVA	20250018305	LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA PORTUGUESA	1	EM ANALISE
33	DENISE LEITAO DE OLIVEIRA	2022028852	CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA	6	EM ANALISE
34	IVANILDO SANTOS DA ROCHA	20250042310	CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA	1	EM ANALISE
35	MARIA RAISSA SILVA SOUSA	20250041377	CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA	1	EM ANALISE
36	CARLA CRISTINA CALDAS BATISTA	20250041537	CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA	1	EM ANALISE
37	MARIA LEILIANE ALMEIDA DA SILVA	2023098889	CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA	4	EM ANALISE
38	SONIA GARDNER FERREIRA FRANCA	20250029274	TURISMO	1	EM ANALISE
39	LUANA DINIZ SOUSA	20240043402	CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA	2	EM ANALISE
40	JOSEANE CRISTINNY SILVA DIAS	20250041920	CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA	1	EM ANALISE
41	EILANE ARAUJO SALES	2023089834	CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA	4	EM ANALISE
42	MIDIAN ALMEIDA CARVALHO	20240043135	CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA	2	EM ANALISE

#	Nome	Matricula	Curso	Periodo	Situação do Auxílio
43	CARLOS EMANUEL DA CRUZ ALVES SILVA	2022039079	CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA	6	EM ANALISE
44	MARIANA ARAUJO ALVES	20240043144	CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA	2	EM ANALISE
45	FABRICIO DOS SANTOS SILVA	20250018403	LINGUAGENS E CÓDIGOS - MÚSICA	1	EM ANALISE
46	ALEX OLIVEIRA MARQUES	2020044946	CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA	10	EM ANALISE
47	MARIANA SILVA DO NASCIMENTO	2023079865	CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA	4	EM ANALISE
48	FERNANDA ARAUJO LIMA	2022028511	CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA	6	EM ANALISE
49	JULIA ALEXANDRE MACHADO	20250043282	LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA PORTUGUESA	1	EM ANALISE
50	ALESSANDRA CORREIA DA COSTA	2022039328	CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA	6	EM ANALISE
51	DARLIANE DUTRA DE ARAUJO	20250018421	LINGUAGENS E CÓDIGOS - MÚSICA	1	EM ANALISE
52	ANTONIEL DA SILVA LOPES	2022028600	CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA	6	EM ANALISE
53	RAFAEL ALVES DA SILVA	20240062865	CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA	2	EM ANALISE
54	JAMYLE PORTELA NUNES	20240062945	CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA	2	EM ANALISE
55	ALANA JESSICA CARVALHO COSTA	2022028861	CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA	6	EM ANALISE
56	MARIA LUISA SOUSA DOS SANTOS	2021061191	CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA	8	EM ANALISE
57	RAYANE DUTRA DE ARAUJO	2020031868	CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA	10	EM ANALISE
58	TAISON SILVA SOUSA	2023089754	CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA	4	EM ANALISE
59	RAFAELA OLIVEIRA BRITO	20250018477	TURISMO	1	EM ANALISE
60	SABRINA FONTENELE SILVA	20240043340	CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA	2	EM ANALISE
61	RAIMUNDO AUGUSTO DE SOUSA JUNIOR	2021065468	LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA PORTUGUESA	8	EM ANALISE
62	MARIA DO SOCORRO SILVA LOPES	2021051195	TURISMO	8	EM ANALISE
63	JOAO PEDRO GOMES COSTA	20230106170	LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA PORTUGUESA	4	EM ANALISE
64	MARIA DE FATIMA SILVA LOPES	2021050957	LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA PORTUGUESA	8	EM ANALISE
65	MAX WENDEL ARAUJO SILVA	20250018412	LINGUAGENS E CÓDIGOS - MÚSICA	1	EM ANALISE
66	JANAINA VITORIA OLIVEIRA COSTA	2022039130	CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA	6	EM ANALISE
67	SERGIO MURILLO SANTOS DA SILVA	2018044608	CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA	14	EM ANALISE
68	ANDRESSA CHELE COSTA DE SOUSA VIEIRA	2021065421	CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA	8	EM ANALISE
69	JUSTINA ALVES DA SILVA NETA	2022037628	CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA	6	EM ANALISE
70	LUCAS MARQUES ARAUJO	2019037018	CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA	11	EM ANALISE
71	CARLIANE DE ARAUJO BORGES	2018048090	CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA	11	EM ANALISE
72	DANIELE FRANCA DA SILVA	20240043322	CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA	2	EM ANALISE
73	VIVIANE VERAS DA COSTA	20250018225	LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA PORTUGUESA	1	EM ANALISE
74	LIVIA OLIVEIRA DOS SANTOS	20240062856	CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA	2	EM ANALISE
75	BRUNA SILVA SOARES	20240057088	CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA	2	EM ANALISE
76	MIZAEL VIANA ASSIS	2023089790	CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA	4	EM ANALISE
77	JOSE RODOLFO EVANGELISTA SAMPAIO	20240056993	CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA	2	EM ANALISE
78	GENIVALDO VIANA DE LIMA	2023079749	CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA	4	EM ANALISE
79	MARIA VALDETE SOARES PORTELA	2023089861	LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA PORTUGUESA	4	EM ANALISE
80	JULIANA CAJADO SILVA	20250018430	TURISMO	1	EM ANALISE
81	JESSIANE SILVA LAZARO	2022037664	CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA	6	EM ANALISE
82	RITIELE MARQUES MOURA	2019056238	CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA	9	EM ANALISE
83	ANA KEZIA SALES DE OLIVEIRA	20240043538	CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA	2	EM ANALISE
84	THIAGO MARQUES ARAUJO	20230106400	TURISMO	4	EM ANALISE
85	RODRIGO DA CONCEICAO	2022028674	CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA	6	EM ANALISE
86	WESLEN OLIVEIRA SILVA	20230105922	CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA	4	EM ANALISE

**Total de registros: 86**